
07.05.2023 V    NIEDZIELA WIELKANOCNA

07.30 - L:   Za ++ rodz. Pawła i Kanegundę Poliwoda ++ rodz. Matysek, Waltra i
Emilię, brata Klemensa z żoną Ritą ++ z pokr. Poliwoda- Matysek-
Kulig i ++ Ks. Pr-ów

11.15 - L : 1 int.  Za ++ dziadków Małgorzatę i Henryka Panicz, Franciszka i Zofię
Skiba, wujka Piotra i ciocię Krystynę Panicz ++ dziadków z rodziny
Sachs++ z rodzin Skiba- Panicz- Śliwa- Kwiczala

 2 int. Za przyczyną św. Floriana z podz. Za otrz. Łaski z pr. o dalsze Błog
Boże zdrowie i Opiekę Matki Bożej dla Strażaków OSP Ligota Turawska i
ich rodzin

08.45 - K: Za ++  rodz. Agnieszkę i Franciszka Grzesik, Agnieszkę i Jana Leś, męża
I ojca Ernesta Grzesik, brata Alojzego,siostrę Teresę z mężem ++ z pokr.

Grzesik- Leś - Czaja - Seifert

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Waltra Michalczyk w 4 r. Śm. ++ rodz. Michalczyk i
Grzesik

Nabożeństwa Majowe z Organistą  ( Ks. Prob. na odpuście w Fałkowicach)
Z: 14.00                       K: 14.30                   L:15.00 

 08.05.2023     PONIEDZIAŁEK  Uroczystość św. Stanisława

16.00 - L: PRÓBA dla dzieci przed I komunią św.

16.30 - Z : Nabożeństwo majowe. Za + męża Antoniego Pipa w dniu urodzin, syna
Artura oraz ++ rodz. Pielorz - Pipa

17.15 - K: Nabożeństwo Majowe z Komunią św.
18.00 - L: Nabożeństwo majowe Za + Irmgardę Bartyla w 30 dni po śm.

09.05.2023   WTOREK  -

16.30 - Z : Nabożeństwo majowe. Za ++ rodz. Teofila i Rozalię Matysek,
 Wilibalda i Gertrudę Niesporek, brata Rufina i wszystkich ++ z pokr.

17.00 - K : Nabożeństwo majowe. Za + córkę Katarzynę Wodniok, ++ rodz.
Wodniok i ++ z rodziny Walerowicz

18.00 - L: Nabożeństwo majowe Za ++ rodz. Agnieszkę i Józefa Mendel, ich
Rodzeństwo, brata Richarda, rodz. Elżbietę i Henryka Cygon, ++ Dziadków z
obu stron ++ Ks. Pr-ów i ++ z rodzin Mendel - Jańczyk - Cygon

19.00 - L: PRÓBA dla dzieci przed I komunią św.

10.05.2023     ŚRODA

07.00 -L: Nabożeństwo majowe. Msza: Za przyczyną św. Antoniego - w int.
 Dziękczynnych i błagalnych

11.05.2023      CZWARTEK
16.00 - L: PRÓBA dla dzieci przed I komunią św.
16.30 - Z:  Nabożeństwo majowe.
17.00 - K: Nabożeństwo majowe. Msza w int. Parafian
18.00 - L: Nabożeństwo majowe Za ++ rodz. Jana i Annę Grzesik, Rozalię Grzesik

i Zofię Grzesik, oraz + Jerzego Frencek
19.00 - L: PRÓBA Zespołu

12.05.2023      PIĄTEK -
16.00 - L: PRÓBA dla dzieci przed I komunią św.
16.30 - Z: Nabożeństwo majowe. Za + męża Waltra Jarosz, ojca Józefa Niesłony,

+ siostrę Gertrudę Reichel i jej męża Karola oraz ++ teściów
17.15 - K: Nabożeństwo majowe z Komunią Świętą
18.00 - L: Nabożeństwo majowe. Za ++ Za ++ rodz. Remarczyk- Bensz, ich

rodziców i rodzeństwo, braci Pawła i Jerzego z żoną, siostry Jadwigę i Marię,
Edeltraudę i Erwina Adamiec, Cecylię i Hieronima Panusz ++ Ks. Pr-ów,
Siostry zakonne i d.w.cz.ć

19.00 - Próba dla początkujących gitarzystów
13.05.2023      SOBOTA

09.30 - L: SPOWIEDŻ DLA DZIECI I Komunijnych
10.00 - L: Spowiedź dla rodzin Dzieci I Komunijnych
11.00 - Próba Scholi
16.00 -L:  Do B. Opatrzności z podz. za otrz. Łaski z pr. O Bł. Boże, zdrowie i Op.

Matki Najśw. Dla Patrycji i Sebastiana Leś oraz ++ z rodzin Leś - Strzelczyk
- Radomskich - Furkałowskich

18.00 - Z: NABOŻEŃSTWO FAITMSKIE DLA CAŁEJ PARFII: RÓŻANIEC
FATIMSKI, PROCESJA, MSZA ŚW. ADORACJA

14.05.2023 VI    NIEDZIELA WIELKANOCNA
07.30 - L:   Za + męża Waltra Grzesik, rodz. Grzesik- Grysczyk, 3 braci z
żonami, bratanka Bernarda, 2 szwagrów, 3 szwagierki, Franza i Hildegardę Kansy
Konstantego i Annę Kurowski, ++ z pokr. ++ kapł. ++ s. Zakonne i d.w.cz.

09.50 - L : Ustawienie się Dzieci i Rodziców przed Wejściem do Kościoła
10.00  - L : W INTECJI DZIECI I KOMUNIJNYCH o potrzebne
Błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najśw. i zdrowie dla Dzieci i ich rodzin

08.45 - K: 1 int. - Za + męża i ojca Herberta Kensy ++ rodz. Gertrudę i Pawła
Plachetka, Zofię i Jana Kensy ++ z pokr. Czaplik - Pietrasz - Plachetka -
Kensy - Cebula

2 int. - Do B. Opatrzności z podz. za otrz. Łaski z pr. O Bł. Boże, zdrowie i Op.
Matki Najśw. Dla Ks. Biskupa Antoniego Reimanna z ok 71 r. Ur. A dla ++
misjonarzy o życie wieczne w niebie

10.00 - Z:  Za + Za ++ rodz. Gertrudę i Filipa Buhl, brata Jerzego, szwagra Alfrreda
i Norberta Spyra ++ z pokr. Buhl - Kandora

Nabożeństwa Majowe:      Z: 14.00            K: 14.30         L: ok. 11.30



OGŁOSZENIA PARAFIALNE
  Trwają NABOŻEŃSTWA MAJOWE. ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU !
 (Może się zdarzyć, że o oznaczonej godzinie Księdza nie będzie gdyż odprawia gdzie indziej .
Prosimy więc Organistów lub samych zebranych o rozpoczęcie i poprowadzenie modlitw samemu. Np.
Dziś Ks. Proboszcz jedzie na Odpust do Fałkowic na drugi koniec dekanatu i nie ma szans by wrócić
na czas na nabożeństwo majowe. Poprowadzi je Pan Rajmund).
 Ogromne podziękowania dla młodzieży, rodziców i wszystkich
zaangażoanych w piękne przygotowanie i przeżycie Sakramentu Bierzmowania.

 01.05. Rozpoczęliśmy Różaniec Rodziców za Dzieci. Dziekuję wszystkim,
którzy się podjęli tego wspaniałego i potrzebnego dzieła. Okazało się, że
chętnych jest więcej więc rozpoczynamy zapisy dla kolejnych osób pragnących
zawiązać kolejną Różę modlącą się nieustannie dziesiątką Różańca w tej intencji.
Chętnych prosimy o zgłaszanie się do ks. Proboszcza nr 669495585 lub u pani
Krystyny Rudnik z Kadłuba.
 W czerwcu planujemy spotkanie WSZYSTKICH ROŻ  RÓŻAŃCOWYCH
Z NASZEJ PARAFII. Będzie to spotkanie  modlitewne i formacyjne w kościele a
potem przy kawie i cieście. Termin w kolejnych tygodniach.
 We wtorek 09.05. w Ligocie w sali OSP zebranie w sprawie dożynek
mieszkańców ulic: Dobrodzieńskiej polneji Kadłubskiej
 Za tydzień o godz. 10.00 I Komunia Święta w naszej parafii, więc wyjątkowo
nie będzie Mszy o godz. 11.15. Na Mszę I Komunijną można będzie skorzystać z
parkingu na błoniach parafialnych.
Próby dla dzieci przed I komunią św. Poniedziałek, czwartek  i piątek od godz.
16.00 a we wtorek o 19.00
  A w sobotę o 09.30 - w Ligocie: Spowiedź dla Dzieci I Komunijnych i ich
rodzin (Rachunku sumienia  według wzoru w Drodze do Nieba strony 186-190)

 Za 2 tygodnie w niedzielę 21 maja o godz. 11.00 - Rocznica I Komunii św. A
próby z dziećmi z 4 klasy rozpoczniemy od 15 maja.
 13 maja w sobotę o 18.00 rozpoczynamy Nabożeństwa Fatimskie: Różańiec,
Procesja Msza Św. i Adoracja. Tym razem rozpoczniemy w Zakrzowie.

 W sobotę o godz. 11.00 próba scholi - dla wszystkich oprócz dzieci I Kom.
 W Piątek 12.05. w ramach Nocy Muzeów, Stowarzyszenie Kraina  Dinozaurów
zaprasza na zwiedzanie Zakrzowskiego Starego kościoła św. Piotra i pawła w godz. 18.00 -
24.00 Oprowadzać będzie Pan, Jerzy Farys

 Jeszcze w tym roku  17. czerwca parafia organizuje 1 -dniową pielgrzymkę do
Nowego i Starego Sącza oraz  Doliny Popradu. Koszt 165 zł. Zapisało się już 20 osób.
Zapisy u ks. Prob. w zakrystii lub pod nr 669495585
Wyjazd o godz.:  L: 04.30   K: 04.35   Z: 04.40 Powrót do godz. 23.00
Zwiedzimy: Nowy Sącz : Bazylika Przemienienia Pańskiego i Sanktuarium M. Bożej
Pocieszenia, Stary Sącz: Kościół zakonu Klarysek oraz ołtarz Jana Pawła II, Przejazd
Doliną Popradu do Muszyny - miasta Ogrodów - krótkie oprowadzenie oraz (jeśli zdążymy)
spacer po Uzdrowisku Krynica Górska. Od Nowego Sącza towarzyszyć nam będzie
wykwalifikowany miejscowy przewodnik :)

 Pamiętamy o spotkaniu dla chorych z mozliwością przyjęcia Sakramentu Chorych,
termin już wkrótce.
 Zapowiedzi II : Damian Gallus z Chudoby i Katarzyna Wenzel z Zakrzowa

 Wielka prośba do wszystkich parafian !!!!!!!
W naszym Kadłubie przytrafiło się, że po ostatnich dwóch pogrzebach uprzątnięto
groby i WSZYSTKIE WIEŃCE I POZOSTAŁOŚCI wrzucono do kontenera
na cmentarzu. I został on zapełniony aż po brzegi. Przypomnę że wywiezienie
takiego kontenera to koszt ok. 400 zł. A w Ligocie ok. 800 zł. Więc żeby parafia - a
więc MY - nie płaciła takich pienieżków niepotrzebnie to OGROMNA PROŚBA  BY W
MIARĘ MOŻLIWOŚCI, POZOSTAŁOŚCI PO POGRZEBACH ROZEBRAĆ,
POSEGREGOWAĆ I WZIĄĆ DO DOMÓW! Gdy wyrzucimy w domach takie odpady- nie
dopłacamy ani złotówki. A gdy po jednym pogrzebie wszystko  wrzucimy do
kontenera, to obciążenie dla parafii jest ogromne i NIEPOTRZEBNE.
PROSZĘ o zrozumienie i pomoc w tym względzie we wszystkich miejscowościach.

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary
na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na
kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.
  O posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie:
Ligota : Grupa 14      1. Dorota Wiora   2. Karolina Wiora
3. Małgorzata Wiora     4. Justyna Wiora  5. Monika Jończyk 6. Beata Liebe
Zakrzów: grupa 9
1. Teresa Grzesik  2. Judyta Koch  3. Łucja Kochanek  4. Nocola Moch
5. Karolina Marszałek  6. Eryka Bocionek  7. Kamila Tkocz
Kadłub: Grupa  11
1. Sabina Bąk   2. Małgorzata Wiecha  3. Patrycja Moch  4. Gizela Matysek
 O budowę ołtarzy na Boże Ciało w Zakrzowie prosimy:
I Ołtarz - Krystyna Rudnik              III Ołtarz - Rodzice Dzieci I Kom.
II Ołtarz - Renata Mencel, Monika Ogrodzińska, Magdalena Miroń, Teresa Świtała, Sandra Król,
Gizela Duda, Ewa Szmolka  IV Ołtarz - Renata Frasek, Sandra Frasek, Betina Marud, Aneta
Reichel, Beata Michalczyk, Teresa Pielorz
 Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży licealnej w Pierśćcu
koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022. Koszt to 1400 zł. Parafia dofinasuje każdego
chętnego po 400 zł. I zapewni przejazd. Dziękujemy też sponosorowi ,który umozliwił tak dużą dotację.
Zostały ostatnie miejsca a można się zapiswywac TYLKO INTERNETOWO. JEŚLI ktoś się jeszcze zdecyduje
to proszę napisać do mnie a ja wyślę przekierowanie na stronę zapisów. Mój nr 669495585.  jeśli chcecie
dopomóc swoim dzieciom w pozostaniu przy wierze i Kościele to ich przekonajcie do wyjazdu.
 Nasza diecezja organizuje 6 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży młodszej idącej do klas
6,7 w Raciborzu - Miedoni (poprowdzi je ks. Leszek Rygucki) w dniach 23.07- 29.07 w cenie 550 zł.
Parafia dofinasuje każdego chętnego po 250 zł. I zapewni przejazd. Dziękujemy też sponosorowi ,który
umozliwił tak dużą dotację. Czyli za 300 zł. Dzieci nasze będą tydzień przy Bogu i pod dobą opieką, a
jednocześnie z dostępem do boisk sportowych na terenie ośrodka. Można się już zapisywać u ks. Proboszcza
który wyśle link do zapisów.  nr 669495585.

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


